

اخبار

پایان کار نوجوانان ایران در جام جهانی فوتبال

تیم فوتبال نوجوانان ایران که با ارائه بازی‌های قابل قبول خود را به مرحله یک چهارم نهایی جام‌جهانی رسانده بود، با شکست برابر تیم اسپانیا از دور مسابقات کنار رفت. تیم فوتبال نوجوانان ایران در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات جام‌جهانی نوجوانان به مصاف تیم اسپانیا رفت که این بازی با نتیجه ۳ بر یک به سود اسپانیا به پایان رسید. سعید کریمی(۶۹) برای ایران و رویز(۱۳)، سرخیو گومز(۶۰) و تورس(۶۷) برای اسپانیا گل زدند.

■ ■ ■

عصبانیت نيمار از امري

ستاره برزیلی پاری‌سن‌ژرمن به‌خاطر مخالفت امري با خواسته‌اش عصبانی شد. به نقل از اکیپ، نيمار خريد گرانقیمت پاری سن‌ژرمن در تابستان بود که از بارسلونا به اين تيم بيوست. با وجود اینکه اين ستاره برزیلی از نظر فنی عملکرد خوبی از خود نشان داده اما حاشیه‌های زیادی داشته است. بعد از درگیری نيمار با کاونای به نظر می‌رسد نوبت اختلاف این بازیکن سرشناس با سرمربی تيم هم فرا رسیده است. روزنامه اکیپ از خشم نيمار از اوانای امري سخن به میان آورد و نوشت: نيمار دوست داشت در تمرين روز شنبه پاری‌سن‌ژرمن مدت بیشتری در زمین بماند تا چند حرکت تاکتیکی را بیشتر تمرین کند اما «امري» از او و ديگر بازیکنان خواست زودتر تمرین را تمام کنند تا با آمادگی بیشتری برابر ماریسی به میدان بروند که این باعث خشم و ناراحتی نيمار شد.

■ ■ ■

با لباس خواب به ورزشگاه نيايید!

فدراسيون فوتبال عربستان بعد از عکس جنجالی که منتشر شد، اعلام کرد آمدن به ورزشگاه با لباس خواب ممنوع است. به نقل از العاجل، در ليگ فوتبال عربستان اتفاقی رخ داد که بازتاب زیادی در رسانه‌های این کشور و ديگر کشورهای عربي داشت و باعث تمسخر و خنده بسياری شد. در ديپار ۲ تيم فوتبال القادسه و الفیحاء در هفته هفتم ليگ عربستان، برگزار کنندگان خارجی ليگ با لباسی عجيب و خنده‌دار در کنار زمین دیده شدند. این تصویر عجيبي که منتشر شد واکنش‌های زیادی را در فضای مجازی به دنبال داشت و باعث شد تا بسیاری ليگ عربستان را به سخره بگیرند. انجمن موسمی ورزش عربستان بلافاصله تشکیل جلسه داد و اعلام کرد کسی حق ندارد با لباس خواب وارد ورزشگاه شود اما تماشاگران می‌توانند با لباس‌های عربي، ورزشی، رسمی یا شورت وارد ورزشگاه شوند.

■ ■ ■

بلیت‌فروشی داری را پر سويیس انجام می‌دهد

بر اساس اعلام رئیس کمیته مسابقات سازمان ليگ، بلیت‌فروشی داری برعهده باشگاه پرسويیس خواهد بود.سعیدفتاحی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بلیت‌فروشی داری را باشگاه پرسويیس انجام خواهد داد، اظهار کرد: در داری ۸۵ باشگاه پرسويیس میزبان است و بر همین اساس بلیت‌فروشی این بازی برعهده این باشگاه خواهد بود. رئیس کمیته مسابقات سازمان ليگ افزود: روز یکشنبه(دربور) قرار است جلسه‌ای پیرامون این موضوع برگزار کنیم تا پیرامون ساز و کار بلیت‌فروشی توسط باشگاه پرسويیس تصمیم‌گیری کنیم.

■ ■ ■

ر کوردشکنی دونه‌المپيکی در دوی نیمه‌ماراتن گر جستان

دونه‌المپيکی کشورمان رکورد دوی نیمه‌ماراتن ایران را در جریان رقابت‌های گر جستان بهبود بخشید. محمدجعفر مرادی، دونه‌المپيکی کشورمان که در مسابقه دوی ۲۱ کیلومتر تفلیس گر جستان شرکت کرده بود توانست با ثبت زمان یک ساعت و ۶ دقیقه و ۵۶ ثانیه پس از ورزشکار گر جستانی به عنوان نایب‌قهرمانی دست پیدا کند.او توانست در این رقابت‌ها رکورد دوی نیمه‌ماراتن کشورمان را که پیش از این در اختیار خودش بود به میزان ۳۷ صدم ثانیه ارتقا بخشد. ایمان کوشکی، احمد منصوری و هراه باباپور ۲ دونه ایرانی دیگر در این مسابقات به ترتیب در مکان‌های پنجم، هشتم و چهاردهم قرار گرفتند. تفلیس گر جستان میزبان بیش از ۱۰ هزار دونه در این مسابقه بود که فدراسیون دوومیدانی این کشور به طور رسمی از دونه‌المپيکی ایران برای شرکت در این رقابت دعوت کرده بود. این در حالی است که پیش از این مسؤلان برگزاری مسابقات با توجه به عملیات بهسازی در اطراف ورزشگاه و اینکه امکان داشت این موضوع باعث رنجش مردم تفلیس شود تصمیم گرفته بودند این مسابقه را لغو کنند اما با اعتراض فراوان دوندگان، مسؤلان بار دیگر مجبور شدند این مسابقه را برگزار کنند.

در آستانه داری اصلا معلوم نیست مربی‌های استقلال و پرسپولیس چه ترکیب و حتی چه سیستمی را برای این بازی مدنظر دارند. استقلال و پرسپولیس در هفته‌های اخیر تغییرات زیادی در ترکیب خود داشته‌اند و در شرایطی که چند روزی بیشتر تا داری پایتخت باقی نمانده، هنوز مشخص نیست دو تیم چه ترکیب و سیستمی را برای تیم خودمدنظر دارند. برانکو در هفته‌های اخیر به‌رغم همه انتقاداتی که شده بود، از محسن ربیع‌خواه در ترکیب تیمش استفاده کرد تا پرسپولیس عملا با دو هافبک دفاعی یعنی ربیع‌خواه و کامیابی‌نیا در مسابقات حاضر شود و آن سیستم ۲–۴–۴ لوزی معروف برانکو در هفته‌های اخیر از دستور کار خارج شده بود. با این وجود، ناکامی‌های اخیر با حضور ۲ هافبک دفاعی باعث شد در اواخر بازی اخیر پرسپولیس با نفت، برانکو دوباره از سیستم لوزی همیشگی استفاده کند و با بیرون کشیدن ربیع‌خواه، سیامک نعمتی را به عنوان یک هافبک تهاجمی به زمین بفرستد. این تغییر بازیکن و البته تغییر تاکتیکی نتیجه خوبی هم برای پرسپولیس به همراه داشت و بعد از آمدن نعمتی و تغییر شیوه بازی، پرسپولیس توانست ۲ گل به نفت بزند و به پیروزی برسد. حالا باید منتظر ماند و دید برانکو برای داری چه برنامه‌ای در سر خواهد داشت. استفاده از ۲ هافبک تدافعی که سیستم محافظه‌کارانه‌تر است یا استفاده از ۴ هافبک به صورت لوزی، البته معلوم نیست در این ترکیب چه بازیکنانی هم به کار گرفته خواهند شد و محسن مسلمان به ترکیب تیم بازمی‌گردد یا خیر و همچنین نقش بنسار رسن و سیامک نعمتی در داری چقدر پررنگ خواهد بود. در خط دفاعی هم پرسپولیس ابهامات زیادی دارد و باید منتظر ماند و دید برانکو می‌خواهد کدام بازیکنان را برای داری به عنوان ۴ بازیکن خط دفاعی، در ترکیب تیمش قرار دهد. هرچند ترکیب پرسپولیس برای داری ابهامات زیادی دارد اما برانکو مدت‌هاست در پرسپولیس حضور دارد و با توانایی‌های بازیکنانش آشناست که همین مسأله، کار چیدمان را برای مربی کروات‌راحت‌تر می‌کندولی سرمربی جدید استقلال کار به مراتب دشوارتری را پیش‌رو دارد. در ۲ بازی اخیر استقلال با هدایت شفر، این مربی آلمانی

از ۲ ترکیب و ۲ سیستم کاملا متفاوت استفاده کرده و معلوم نیست برای داری چه برنامه‌ای دارد. در بازی برابر نساجی شفر از سیستم جدیدی بهره برد که در این سیستم جدید،امید ابراهیمی و داریوش شجاعیان در مرکز خط میانی قرار گرفتند و خسرو حیدری و سرور جباروف برای بازی در ۲ سمت خط میانی انتخاب شدند. این سیستم تقریبا شبیه همان سیستم ۲–۴–۴ لوزی معروف برانکو بود و علی قربانی به همراه فرشید اسماعیلی ۲ مهاجم استقلالی‌ها بودند که البته هر دو بازیکن هم نتوانستند گل بزنند تا بعد از مدت‌ها استقلال در یک بازی به ۲ گل برسد و این گل‌ها را هم مهاجمان تیم بزنند!حالا باید منتظر باشیم و ببینیم شفر چه نقشه‌ای برای داری دارد. البته خود این مربی آلمندی در کنفرانس خبری بعد از بازی با نساجی تاکید کرد ۳ یا ۴ تغییر برای بازی با پرسپولیس خواهد داشت که نشان می‌دهد شفر درباره ترکیب اصلی استقلال هنوز به جمع‌بندی نرسیده است و از چارچوب دروازه تا مهاجم نوک، در همه بازیکنان استقلال می‌تواند تغییراتی ایجاد شود.

بزرگ‌ترین معمای سرخابی‌ها برای داری پیش‌رو

ترکیب مجهول



■ **فروپاشی کامل مثلث ویرانگر پرسپولیس**

انتشار خبر محرومیت محسن مسلمان پیش از داری آب سردی بر پیکر هواداران پرسپولیس بود که در ماه‌های گذشته با خبرهای متعدد از ناکامی ستاره‌های تیم خود شوکه شده بودند. مسلمان که فصل گذشته با ۷ پاس گل دومین پاسور ليگ لقب گرفت و امسال با ۵ پاس گل تا اینجا در صدر جدول پاسورها قرار دارد بعد از برگشت با الهلال مورد غضب برانکو قرار گرفت و از فهرست بازی با نفت تهران در جام حذفی خارج شد. حالا حکم کمیته اخلاق درباره محرومیت موقت او هم به تنبیه برانکو اضافه شده تا آنها که امیدوار بودند در فاصله چند روز تا داری برانکو نرم شود و به بازگشت او به ترکیب پرسپولیس رضایت دهد دیگر امیدی به بازی کردن او نداشته باشند. مهدی طارمی آقای گل ۲ فصل گذشته فوتبال ایران یک ماه از محرومیت ۴ ماهه خود را سپری کرده و خبری از او هم در داری ۸۵ نخواهد بود. اما فرشاد احمدزاده ضلع سوم از مثلث ATM این فصل پرسپولیس که کمتر از دو ضلع قبلی حاشیه

کدام تیم‌های ایرانی از آسیا حذف می‌شوند؟

خطر جدی

همچنین طبق اعلام تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و بهاروند رئیس سازمان ليگ، بازرس آلمانی AFC اسناد ۸ تیم نخست جدول رده‌بندی ليگ شانزدهم را برای ليگ قهرمانان آسیا بررسی می‌کند و اگر در بین این ۸ تیم، ۴ تیم مورد تایید AFC وجود نداشته باشند از سهمیه ایران در ليگ قهرمانان آسیا کاسته می‌شود. طبق اعلام سازمان ليگ، تاکنون باشگاه نفت مدارکی برای گرفتن مجوز AFC برای کسب مجوز حرفه‌ای و حضور در ليگ قهرمانان آسیا به این سازمان ارسال نکرده است و با توجه به فرصت کمی که تیم‌های ایرانی تا هشتم آبان دارند به نظر می‌رسد نفت نتواند مجوز حضور در ليگ قهرمانان آسیا را کسب کند.

با توجه به جدول فصل گذشته ليگ برتر،

دوشنبه اول آبان ۱۳۹۶

یادداشت

خوشبختانه کامنی به نوکمپ

بازنگشت

محمد قراگزلو: بارسا با اشتباه داوری به گل دقیقه ۲ رسید و همچنان فاصله خود با رئال‌مادرید را حفظ کرد اما اشتباهات متعدد داوران و کمک‌های‌شان در طول مسابقات لالیگا هم دامن رئال و بارسا را می‌گیرد، هم حرفان‌شان را! برای اینکه بدانیم کدام‌یک از دو مدعی همیشگی فتح جام قهرمانی از اشتباهات بیشتر سود می‌برند و بیشتر امتیاز جمع می‌کنند باید تا انتهای فصل منتظر مانیم و مسابقه به‌مسابقه اتفاقات مشکوک بازی‌ها را کنار هم بگذاریم و به نتیجه‌ای برسیم که البته شاید زیاد به درد مربیان نخورد. آنچه مشخص است اینکه برخلاف کیفیت فوتبال در لالیگا داوری در این ليگ در ضعیف‌ترین شکل ممکن دنبال می‌شود و غیر از اینکه تکنولوژی هنوز به ورزشگاه‌های اسپانیا راه نیافته، تیم‌های داوری در غالب مسابقات این ليگ حداقل یک اشتباه تاثیر گذار داشته‌اند و این دور باطل همچنان ادامه دارد. فراموش نکنیم که اشتباهات داوری فصل گذشته و در بسازی رفت با همین مالاگا که داور یک گل سالم و یک پنالتی بارسا را نگرفت در سرنوشت قهرمانی تاثیرگذار بود؛ درست مثل همان توبی که نیم متر وارد دروازه بتیس شد اما داور بازی بارسا ندید و قهرمانی را از این تیم گرفت. بارسا خوش‌شانس بود که کارلوس کامنی، پلنگ سیاه کامرنی‌ها از مالاگا رفت اگرنه باور کنید این مسابقه هم حداقل در حد یک مسابقه خلنگی گره می‌خورد. دروازه‌بانی که فصل قبل به تنهایی ۵ امتیاز از بارسا گرفت و مهم‌ترین مانع در راه قهرمانی اتريکه و شاگردانش بود با خوش‌شانسی والورده راهی فن‌راچخه شد تا بارسا بری بردن مالاگا مثل فصول گذشته بیشتر از این به دردرس نیفتد. کامنی که بارها در داری کاتالونیا و همین مالاگا حتی سد محکمی مقابل لئومسی و ستاره‌های بارسا بود، حالا در لالیگا نیست و همین می‌تواند مایه امیدواری بیشتر بارسا و دوستدارانش برای رسیدن به قهرمانی این فصل باشد. از آن نمایش درخشان مقابل المپیکوس که بارسا چیزی حدود یک ساعت با یک بازیکن کمتر بهترین تیم یونان را تحت فشار گذاشت تا این مسابقه خلنگی فقط ۷۲ ساعت فاصله بود تا در نظر گرفتن این فاصله کوتاه پایین آمدن کیفیت بارسا و ستاره‌هایش طبیعی به نظر برسد. فراموش نکنید بارسا ۳ روز قبل از آن مسابقه هم در خانه اتلتیکومادرید مسابقه سنگینی را پشت سر گذاشت و شاید فعلا با فراموش کردن نمایش نه چندان هیجان‌انگیز مقابل مالاگا فقط باید از این خوشنود بود که ۳ امتیاز بازی مقابل تیم سختکوش میشل به دست آمده و موقعیت بارسا در صدر جدول همچنان تهدید نمی‌شود. بارسا ۳ امتیاز از مالاگا گرفت و فعلا همه چیز مطلوب به نظر می‌رسد اما همچنان مشکلاتی در تمام خطوط وجود دارد تا نیاز به دست جابجاندن مدیران بارسا در پنجره زمستانی نقل و انتقالات همچنان احساس شود. در روزهای رعب‌آور پیکه و تداوم سوت‌های کارکننده علیه او که روی کیفیت فنی‌اش تاثیر مستقیم گذاشته، نیاز به جذب یک مدافع میانی، با در نظر گرفتن تعدد مسابقات و احتمال بالای مصدومیت و محرومیت اومتیتی و ماسچرانو احساس می‌شود. از نسوی دیگر فقر خلافت در خط میانی بارسا نسبت به فصول گذشته محسوس است و با وجود استفاده بیشتر والورده از اینستا نسبت به اثریکه و البته نمایش‌های امیدوارکننده پاتولینیو شاید حرکت جدی برای جذب کوتینیو باید با سرعت بیشتری دنبال شود. بارسا در خط حمله نیز با کمبود بازیکن روبه‌رو است. هر چند دلوئفو در بازگشت به ترکیب بازیکن اثرگذار ی نشان داده و آلکسر از مصدومیت برگشته اما تا روز بازگشت دمبله و بازگشت به شرایط ایده‌ال، در شرایطی که سوارس همچنان با روزهای اوج فاصله نجومی دارد، جذب یک بازیکن در مثلث تهاجمی ضروری به نظر می‌رسد. بویژه اینکه والورده به هیچ وجه اعتقادی به ارادا توران ندارد و در ۲–۳ بازی اخیر هم نیز از دنیس سوارس برای تقویت خط حمله استفاده نکرده است. نمایش ۲۰ دقیقه پایانی سرخی روبرتو در خط میانی بار دیگر ثابت کرد این بازیکن در پست اصلی‌اش می‌تواند به مراتب کارا تر باشد. به‌نظر می‌رسد استعدادهای روبرتو که فصل قبل حکم آچار فرانسه بارسا را بازی کرد در پست دفاع راست هدر می‌رود و در شرایطی که رافینیا مصدوم است و در روزهایی که راکیتیچ افت می‌کند، برای بهتر شدن شرایط خط میانی غیر از پاتولینویو فیزیکی – تکنیکی می‌توان روی نیروی جوانی و پتانسیل تهاجمی روبرتو حساب ویژه‌ای باز کرد. بعد از نمایش امیدوارکننده در وندامتروپولیتانوی مادرید تصور می‌شود لئویس سوارس کم‌کم به شرایط ایده‌ال فصول گذشته نزدیک می‌شود اما و مقابل مالاگا تبدیل به همان مهاجمی شد که فقط نام سوارس را بدک می‌کشد و همچنان در دوران افت به سر می‌برد. موقعیتی که او بعد از مانور خیره‌کننده روبرتو از دست داد فقط می‌توانست خنده تلخ و آرا و پیش بی داشته باشد که بعد از پیراهن دریدن و پیش رفتن تا آستانه گریه، واکنشی متفاوت به تزلزل سلق‌هایش مقابل دروازه رقیبا بود.

تیم‌های پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی، ذوب‌آهن، سپاهان، پیکان، استقلال خوزستان و گسترش فولاد تبریز به ترتیب در رده‌های اول تا هشتم جدول رده‌بندی قرار گرفته‌اند. اگر آمار فدراسیون در بهمن‌ماه پارسال را شاخص قرار دهیم، پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی، سپاهان و استقلال خوزستان نمی‌توانند جواز حضور در ليگ قهرمانان آسیا را کسب کنند و تیم‌های ذوب‌آهن، پیکان و گسترش فولاد مجوز حضور در ليگ قهرمانان را به دست می‌آورند. به این ترتیب، یکی از سهمیه‌های ایران می‌سوزد. تنها امیدواری که وجود دارد این است که تیم‌های ایرانی از پارسال تاکنون مشکل پرونده‌های‌شان را حل کرده باشند تا سهمیه ایران در ليگ قهرمانان آسیا از دست نرود. باید تا هشتم آبان‌ماه منتظر ماند و دید که کنفدراسیون فوتبال آسیا به کدام تیم‌های ایرانی جواز حضور در ليگ قهرمانان آسیا را می‌دهد.

کیوسک	کیوسک	کیوسک	کیوسک
مارکا	موندودپورتیوو	توتو	آ.اس
کمک غیر قابل توضیح	آنها لغزش نداشتند	شگسته و خسیس	بیزنا بهترین است
			

مسلمان و غفوری زیر تیغ قلیان

محرومیت دودی

چاقوکشی در تمرینات این تیم خودی نشان داد و باعث شد نام این کمیته بار دیگر بر سر زبان‌ها بیفتد این بار با محرومیت محسن مسلمان و وریا غفوری از حضور در میادین فوتبال تا اطلاع ثانوی شوک بزرگی به ۲ تیم مطرح پایتخت در آستانه رویارویی روز پنجشنبه وارد کرد. محرومیتی که نشات گرفته از لو رفتن تصاویری عجیب از این بازیکنان در فضای مجازی در حال کشیدن قلیان است تا کمیته اخلاق که مدعی شده بود بشدت با استعمال

نخواهند داشت از همین رو با محرومیت آنها هم طرفداران و هم مربیان دو تیم با شوک بزرگی روبه‌رو خواهند شد. حال باید منتظر ماند و دید واکنش ۲ باشگاه بزرگ تهران به این حکم کمیته اخلاق چه خواهد بود. وریا غفوری، ستاره ملی‌پوش استقلال با صراحت مدعی شده بود این تصاویر جعلی و نادرست استست چون برخی با فتوشاپ تصویر او را در کنار قلیان منتشر کردند، در حالی که او هیچ علاقه‌ای به ایسن کار ندارد ضمن اینکه محسن مسلمان هم مدعی شده بود فیلم منتشر شده برای ۲ سال پیش او بوده و اخیرا هیچ‌گاه اقدام به کشیدن قلیان نکرده است.